

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

1. BEYAN

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

2 Gönderici/İhracatçı No	21-01146
ZHEJIANG HAIDIWEI CRAFTS CO.,LTD	
SHANGZHAI INDUSTRIAL ZONE	
CHINA	

IM	4	
3 Formlar	4 Yükl. İhtisleri	
1 1	0	
5 Kalem sayısı	6 Kap Adedi	7 Referans numarası
1	728	21-01146
SEL M		



21341300IM100164
MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü
18.05.2021

8 Alıcı No	7580183223 / BO
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T.	
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B	
I LI/ STANBUL	

9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No	7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T.C.LTD. T.	
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B	
I LI/ STANBUL	

14 Beyan sahibi/Temsilci No	21-01146	No	3240270729
ECE GÜM. MÜ .LTD. T			
TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04			
ESENLER/ STANBUL			

10 Gideceği ülke	11 Ticaret yapma ülkesi	13 T.P.
720	720	
15 Çıkış/İhracat ülkesi	15 Çıkış ülkesi kodu	17 Gideceği ülke kodu
Ç N HALK CUMHUR YET	720	052
16 menşe ülke	17 Gideceği ülke	
	TÜRK YE	

18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	19 Ktr	20 Teslim şekli	
GEM	958 0	FOB Ç N	
21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	22 Doviz ve toplam fatura bedeli	23 Doviz kuru	24 İşlemin niteliği
KAMYON	052	USD 18.990,00	8,36190 1 1

25 Sınırdaki taşıma şekli	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri	28 Finansal ve bankaçılık verileri
10		MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜR	AKBANK - ÇA LAYAN/ STANBUL

29 Giriş gümrük idaresi	30 Eşyanın bulunduğu yer
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ	STANBUL ANTREPO

32 Kalem No	33 Eşya kodu	34 Menşe ülke kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	36 Tarihli tarih
1	63079010 00 19	720	9.172,80	
37 R E J I M	38 Net ağırlık (kg)	39 Kota		
4071	8.444,80			

31 Kaplar ve eşyanın tanımı	40 Özet Beyan
Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar) - adet ve cinsleri	21341300AN045993-1-01.04.2021
728 KAP 69888 ADET Marka:ASONIC	
No:	
Ticari tanımı:OTO BEL DESTE	
K1: KULLANILMAMI	

41 Tamamlanma ölçü	42 Kalem fiyatı	43 HY kodu
69.888,00 ADET	18.990,00	
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler	45 Ayarlama	46 İstatistik kıymet
VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020 TPS-Ayakkabı Uygunluk Yazısı		32.110,00
(V) 20.04.2021/21243082610944022928816/1 İK rej. li .Güm.Bey. (V)		
01.04.2021/21341300AN045993 Fatura (V) 15.02.2021/20HDW1282J Navlun Makbuzu (V)		
16.03.2021/CPL2021000003080 Sigorta Poliçesi (V) 15.02.2021/3038 TPS-Kayıt Belgesi		
(V) 18.05.2021/21243082610877023294110/1 Transfer Bildirim Formu (V)		
25.03.2021/21000000460887000029580/1 [Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]		

44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler	47 Vergilerin hesaplanması	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020 TPS-Ayakkabı Uygunluk Yazısı			A34000358
(V) 20.04.2021/21243082610944022928816/1 İK rej. li .Güm.Bey. (V)			
01.04.2021/21341300AN045993 Fatura (V) 15.02.2021/20HDW1282J Navlun Makbuzu (V)			
16.03.2021/CPL2021000003080 Sigorta Poliçesi (V) 15.02.2021/3038 TPS-Kayıt Belgesi			
(V) 18.05.2021/21243082610877023294110/1 Transfer Bildirim Formu (V)			
25.03.2021/21000000460887000029580/1 [Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]			

47 Vergilerin hesaplanması	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
		A34000358
47 Vergilerin hesaplanması	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
		A34000358

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	Öş.
10	268.500,61	12,00	32.220,07	P
40	359.700,60	18,00	64.746,11	P
59	268.500,61	20,00	53.700,12	P
89	0,00	0,00	129,80	P
Toplam			150.796,10	

48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
	A34000358
48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
	A34000358

51 Örgütlenmiş gümrük idareleri (de Vite)	Temsilci Yer ve tarih:

52 Teminat geçerli değil	Kod	53 Vahş gümrük idaresi (ve ülke)

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
		STANBUL 18.05.2021

54 Yer ve tarih	55 İhracatçı/İhracatçı vekili adı
STANBUL 18.05.2021	FAT H ARICI M/34/07761

11 39 F6